Постановление от 06.08.2018 № 3975
О признании утратившими силу постановлений Администрации Щёлковского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Щёлковского муниципального района  от 19.03.2018 № 1292 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых  и выполняемых муниципальными учреждениями Щёлковского муниципального района» Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления  Администрации Щёлковского муниципального района:

1.1. от 22.09.2015 № 2543 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта городского поселения Щёлково»;

1.2. от 19.01.2016 № 38 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта городского поселения Щёлково»;

1.3. от 09.08.2016 № 3656 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта городского поселения Щёлково»;

1.4. от 01.12.2016 № 5735 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта городского поселения Щёлково»;

1.5. от 05.04.2017 № 1913 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта городского поселения Щёлково».

1.6. от 29.05.2017 № 3236 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта городского поселения Щёлково»;

1.7. от 21.09.2017 № 5849 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта городского поселения Щёлково»;

1.8. от 20.07.2015 № 1806 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями по работе с молодежью и детьми Щёлковского муниципального района»;

1.9. от 17.02.2016 № 656 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями по работе с молодежью и детьми Щёлковского муниципального района»;

1.10. от 26.01.2017 № 342 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями по работе с молодежью и детьми Щёлковского муниципального района»;

1.11. от 05.04.2017 № 1915 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями по работе с молодежью и детьми Щёлковского муниципального района»;

1.12. от 21.09.2017 № 5848 «О внесении изменений в ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями по работе с молодежью и детьми Щёлковского муниципального района».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Ю.Н. Радионова.

Глава Щёлковского

муниципального района

А.В. Валов